CÂMARA MUNICIPAL DE BOTUCATU

Edifício “Vereador Abílio Dorini” – Praça Comendador Emílio Peduti, 112 – 18600-410 - Fone: (14) 3112-2650  – Botucatu – SP
http://www.camarabotucatu.sp.gov.br  E-mail: diretoria@camarabotucatu.sp.gov.br

Ofício nº 62/2022/OP- EMS

Botucatu, 3 de maio de 2022.

Ao Excelentíssimo Senhor
Vereador Rodrigo Rodrigues
Presidente da Câmara Municipal de Botucatu

Assunto: solicita-se agendar reunião

Excelentíssimo Senhor,

       É sabido que a Comissão de Constituição, Justiça e Redação tem como
competência específica manifestar-se quanto ao aspecto constitucional, legal e regimental
e quanto ao aspecto gramatical e lógico de todas as proposições que tramitarem pela
Câmara.

Posto isto, analisando o Projeto de Lei Complementar nº 5/2022, que altera a
Lei Complementar nº 1.124/ 2014, que dispõe sobre o Programa de Parcerias Público-
Privadas do município de Botucatu, revoga a Lei nº 5.410/2012, que dispõe sobre a
delegação dos serviços públicos de limpeza urbana e manejo de resíduos sólidos do
município de Botucatu e dá outras providências, nada temos a opor no tocante à
constitucionalidade e legalidade da proposta.

Porém, para melhor entendimento desta Comissão e devido à complexidade
da matéria, solicitamos agendar uma reunião com o Secretário Municipal de Governo, Sr.
Fábio Vieira de Souza Leite, na próxima terça-feira, dia 10 de maio, às 8h30, para tratar
sobre o assunto.

Atenciosamente,

Vereador MARCELO SLEIMAN
Presidente da Comissão de Constituição, Justiça e Redação.

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 5
M

7J
-U

A
7M

-5
58

J-
32

6M
 -

 P
ar

a
va

lid
aç

ão
 a

ce
sa

r:
 h

ttp
s:

//b
ot

uc
at

u.
si

sc
am

.c
om

.b
r/

do
cu

m
en

to
s/

au
te

nt
ic

ar

http://www.camara/

CÂMARA MUNICIPAL DE BOTUCATU

2

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Botucatu. Para verificar as
assinaturas, clique no link:
http://consulta.siscam.com.br/camarabotucatu/documentos/autenticar?chave=5M7JUA7M558J326M, ou vá até o
site http://consulta.siscam.com.br/camarabotucatu/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se
este documento é válido:

Código para verificação: 5M7J-UA7M-558J-326M

Câmara Municipal de Botucatu, 3 de maio de 2022

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 5
M

7J
-U

A
7M

-5
58

J-
32

6M
 -

 P
ar

a
va

lid
aç

ão
 a

ce
sa

r:
 h

ttp
s:

//b
ot

uc
at

u.
si

sc
am

.c
om

.b
r/

do
cu

m
en

to
s/

au
te

nt
ic

ar

http://consulta.siscam.com.br/camarabotucatu/documentos/autenticar?chave=5M7JUA7M558J326M
http://consulta.siscam.com.br/camarabotucatu/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 5M7JUA7M558J326M
		2022-05-03T14:39:38-0300
	Câmara Municipal de Botucatu
	Assinatura